Ова подела у владином блоку око назива државе отишла је
толико далеко да је Никола Пашић за ово питање везао и сам опстанак

5  Упореди : „Закључци радикалне земаљске конференције о програму“ ( Самоуправа,
176, 6. октобар 1920, 1) и „Krfska deklaracija od 20. (7.) jula 1917. („Dokumenti o postanku
Kraljevine Srba, Hrvata i Slovenaca 1914−1919, 96–98 ).